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INFORMACJA 

 

W związku z pytaniami do postępowania pn. Dostawa i instalacja dwóch sztuk 

stacjonarnych foteli do pobierania krwi dla Oddziału Terenowego w Ostrzeszowie.  

 (RCKiK/18/13/2025),  

udzielamy następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy to miałby być taki fotel: (w tym miejscu znajduje się w zapytaniu link do 

konkretnego modelu fotela) ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił zakres i szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w 

zapytaniu ofertowym ( zał. nr 1) i wymaga dostawy foteli o parametrach 

zgodnych z opisem i przy uwzględnieniu odpowiedzi na pytania Wykonawców.   

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela z elektryczną regulacją 

wysokości w zakresie 60-100 cm? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela z elektryczną regulacją 

wysokości w zakresie 60-100 cm 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela, który posiada elektryczną 

regulację wysokości, natomiast sekcja oparcia oraz podnóżek są regulowane 

manualnie za pomocą sprężyn gazowych?   

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie fotela z regulacją manualną 

za pomocą sprężyn gazowych. 
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Pytanie nr 4: 

Zamawiający wymaga wysokości siedziska 50 – 65 cm. Czy Zamawiający wyrazi  

zgodę na zaoferowanie foteli wyposażonych w silnik umożliwiający regulację  

wysokości siedziska w zakresie 56,5 – 68 cm?  

Odpowiedź:  

Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela wyposażonego w silnik 

umożliwiający regulację wysokości siedziska w zakresie 56,5 – 68 cm? 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 3 fotel o regulacji wysokości 60-85cm? 

Odpowiedź:  

Tak. Zamawiający dopuści w pkt. 3 fotel o regulacji wysokości 60-85cm. 

 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, iż 

1) udzielone odpowiedzi są jednoznaczne ze zmianą zapytania ofertowego wraz z 

załącznikami 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień 

należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi 

Zamawiającego 

 

                                                                                                 Z poważaniem 

       /-/ Małgorzata Tarnawska 

       Dyrektor 

            RCKiK w Kaliszu 

 


